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河岸边，晨光微露，巡查队员的脚印已深浅交错
印在堤坝上；河道旁，挖掘机挥臂清理阻水片林，卷
起的泥浆混着草根散落岸边；田间地头，农技人员弯
腰查看沟渠排水，指导农户清淤保苗……入汛在即，
全椒县武岗镇以“宁可十防九空、不可失防万一”的
紧迫感，紧盯隐患排查、预案完善、抗旱保障等关键
环节，将防汛抗旱准备工作做在汛前、抓在细处，用
行动筑牢安全防线。

武岗镇聚焦责任落实，成立防汛抗旱指挥部，整
合水利、应急、农业等部门力量，构建“镇领导包片、
村干部包段、党员联户”责任体系，织密防汛“责任
链”。针对荒草圩一圩、二圩、三圩及内圩区域，明确
防御分工，细化人员转移路线、物资储备点位。同步
调整镇级河长制成员名单，由党员干部带队开展滁

河碍洪问题排查，累计清除阻水片林等隐患8处，加
固堤防3公里，确保行洪断面畅通。

在滁河官渡段，老党员王世银带着巡堤队每天
往返2次。“堤坝就是生命线，一点都不能马虎！”他
指着刚加固的堤顶说。该镇对官渡、沙王水库及7
处穿堤建筑物开展“拉网式”排查，逐项制定“一点一
策”预案，确保隐患早发现、早处置。

“这处淤塞段再不清理，汛期肯定要出问题！”在
赵店河清淤现场，施工队负责人老李挥汗如雨。针
对汛前排查出的滁河赵店河淤塞段、如意河堤顶缺
口等风险点，武岗镇聚焦隐患清零，发动党员群众投
工投劳，调用挖掘机、运输车，提前开展清理河道障
碍物、疏通沟渠工作，补齐防洪短板。

“发现渗漏请立即报告！”在滁河沿岸村庄，防汛
警示牌随处可见，应急广播每日循环播放安全提
示。武岗镇组建20支巡查队，动员镇村干部、志愿
者走村串户发放防汛手册，开展“敲门行动”排查危
旧房屋，转移独居老人等特殊群体。针对留守人员，
设立临时安置点，储备生活物资，确保紧急情况下群

众“转得出、稳得住”。
与此同时，抗旱保灌工作正在同步推进。在圩

区四村，3 台套移动泵站轰鸣运转，从滁河提水灌
溉 3000 余亩龙虾稻田。“多亏党员同志帮忙，稻田
灌溉不愁了！”养殖户孙永升站在田埂上感慨。农
技人员还组成“助农小分队”，指导农户清沟排水、
补种改种，推广节水灌溉技术，最大限度减少旱涝
损失。

“我们在微信上就能了解防汛抗旱知识，讲得清
楚又明白。”荒草圩村村民李大姐介绍，该镇通过微
信群发布相关知识，用方言讲解避险技能，增强群众
自救能力。

当前，武岗镇正以“时时放心不下”的责任感，抓
实抓细防汛抗旱各项准备。从河道清淤到物资储
备，从预案完善到讲解宣传，每一项措施都聚焦实战
需求，每一处工程都筑牢安全屏障。全镇上下以科
学部署和务实行动，全力应对可能出现的汛情旱情，
切实保障人民群众生命财产安全和农业生产稳定，
为经济社会高质量发展保驾护航。

未雨绸缪筑屏障 织密防汛安全网
——全椒县武岗镇多举措做好防汛抗旱工作

高田 陈磊

本报讯 南谯区同乐街道坚持开设各
类文化文艺课程，推进群众文化事业发展，
丰富群众文化生活，满足群众多层次、多样
化的精神文化需求。今年以来累计开设了
电子琴、书法班、电吹管等文化文艺课堂40
余次，累计服务群众超过600人次。

在各类课堂中，专业老师悉心指导，教
学内容丰富多彩。合唱班中，老师传授呼
吸与发声技巧，帮助大家掌握正确的歌唱
方法，找到良好的歌唱状态；走秀课上，老
师精准把握每一个动作和节拍，带领学员
进行形体与步态训练，并巧妙利用油纸伞、
扇子等道具，提升学员对肢体延伸的控制

能力；书法课老师从文字演变历史讲起，并
手把手指导，帮助小朋友们掌握正确的握
笔姿势和书写方式。

为确保文艺服务精准对接群众需求，
今年以来，同乐街道广泛收集居民意见，精
心制定课程表。不仅在工作日开设了合唱
班、模特走秀班、电吹管班等课程，还充分
考虑上班族和学生的时间安排，在周末增
设了电吹管、电子琴、书法班等，为不同群
体提供了学习机会。除街道文化站外，各
社区也积极行动，组织开展中医养生讲座、
绿色阅读分享会等活动，真正将文化文艺
课堂开到了群众的“家门口”。 （谢 薇）

同乐街道文化文艺课堂开到群众“家门口”

本报讯 日前，天长市张铺镇组织开
展2025年无偿献血活动，镇机关干部、各村
（社区）“两委”干部和企业职工、群众踊跃
参与，以热血汇聚爱心暖流，以行动践行使
命担当。

活动现场秩序井然，温情涌动。血库
中心工作人员早早就位，为献血志愿者提
供周到细致的服务。医护人员认真地进行

血压测量、血液初筛等体检项目，确保献血
安全。献血志愿者们纷纷挽起袖子，勇敢
伸出手臂，鲜血缓缓流入采血袋，汇聚成爱
的暖流。

据悉，张铺镇将持续加大无偿献血的
宣传动员力度，用心用情做好各项工作，让
这份爱心能够延续下去，为切实保障临床
用血需求贡献坚实力量。 （刘连娟）

张铺镇组织无偿献血活动为爱接力

本报讯 日前，在天长市郑集镇集市
上，一场知识产权宣传活动正如火如荼地
展开。郑集市场监督管理所联合镇宣传
部、经济发展办，将知识产权相关知识送进
集市，提升乡镇居民知识产权保护意识。

咨询台前，郑集市场监督管理所的执
法人员被群众团团围住。面对群众提出的
各类问题，执法人员结合本地特色产业实
际，用接地气的语言进行讲解，并发放《知
识产权一点通》宣传手册。手册中不仅有
知识产权法律法规，还有维权途径，方便群
众随时查阅。宣传部的工作人员手持宣传
手册，穿梭在集市人群中，向过往群众普及
知识产权知识。同时利用流动小喇叭，循
环播放知识产权保护的科普音频，让宣传
声音传遍集市。经济发展办工作人员走进

摊位，与商户面对面交流，讲解商标保护对
提升产品竞争力的重要性。不少商户听后
表示深受启发，对知识产权保护有了全新
的认识。

活动现场还设置了互动问答环节，工作
人员提出“下列哪种行为属于侵犯知识产
权”“商标注册需要准备哪些材料”等问题，
群众踊跃参与，在轻松愉快的氛围中加深了
对知识产权的理解。

此次集市宣传活动共发放宣传手册
100 余份，解答群众咨询 200 余人次，覆盖
商户 15 家。这种生动鲜活的宣传形式，
让知识产权保护理念深入乡镇群众心
中，有效提升了群众的知识产权保护意
识，也为乡镇特色产业的创新发展营造
了良好氛围。 （张孝赟 刘 宇）

郑集镇知识产权宣传进集市

本报讯 天长市金集镇坚持和发展新时代“枫
桥经验”，通过“警调对接”机制的多维联动、警网融
合和分层施策，实现了矛盾纠纷化解“关口前移、靶
向发力”，有效激活了基层治理“末梢神经”，为平安
建设注入了新活力。

该镇坚持多维联动，构建“政法统筹、多域协同”
工作矩阵，由镇政法委员牵头，整合平安法治办、派
出所、司法所、调解员、志愿者、网格员等力量，形成

“信息共享-快速响应-闭环处置”全周期管理体
系。针对土地权属、婚姻家庭矛盾、劳资纠纷等高频
问题，推行“分级包案、动态跟踪”模式，确保每起纠

纷“责任到人、化解有方”。今年以来，全镇累计受理
矛盾纠纷类警情168起，其中166起实现就地化解，
调解成功率达98.81%。

该镇深化“警格+网格”融合机制，织密基层治
理“防护网”。将全镇划分为86个网格，按照“1+1+
N”配置标准，即1名民（辅）警+1名网格员+多名志
愿者，实现“一网统管、一网通办”。依托“警调对接”
平台，联合司法所、村（居）委会等力量常态化开展风
险隐患“拉网式”排查，动态掌握风险隐患，建立“隐
患清单-研判预警-分类处置”闭环流程。今年以
来，累计识别潜在风险点25处，98%以上风险隐患在

萌芽阶段被干预化解，基层治理从“被动应对”转向
“主动防控”。

该镇还创新“分类管理、精准攻坚”模式。对于
一般矛盾纠纷，由网格员、民警“接单即办”，依托

“移动调解站”打造“20 分钟响应圈”；对于复杂矛
盾纠纷，启动“平安法治办+派出所+司法所+村
（居）委会”联动会商，引入法律服务工作者、律师
等专业力量协同调解；对于严重精神障碍患者、

“三失一偏”等重点群体，建立“一人一档”，进行动
态监测，联动卫健部门建立“心理干预+社会帮扶”
双重防线。同时，对已经调解成功的矛盾纠纷，做
好“后半篇文章”，即通过法治宣传、跟踪回访等方
式巩固调解成果，坚决防止矛盾纠纷复发反弹、转
化激化、演变升级。

（虞付贵）

金集镇“警调对接”机制助力基层治理 本报讯 4月25日至28日，琅琊区清
流街道紫薇社区开展节前食品安全专项检
查行动，全面排查食品经营单位风险隐患，
守护群众“舌尖上的安全”。

此次检查覆盖辖区超市、餐饮门店、生
鲜市场等30余家重点场所，重点围绕三大
方面展开：一是资质核查，检查食品经营许
可证、从业人员健康证是否齐全有效，杜绝
无证经营或超范围经营；二是质量管控，针
对生鲜肉类、节日礼盒、预包装食品等热销
品类，查验进货台账、生产日期、保质期及
储存条件，要求商家严格落实“日管控、周
排查、月调度”机制，确保食品来源可追溯；

三是环境规范，查看后厨卫生、“三防”设施
及餐具消毒情况，督促经营者保持加工场
所清洁，避免交叉污染。检查中发现个别
商家存在临期食品未单独存放、台账记录
不完整等问题，工作人员现场提出整改要
求并责令限期落实。

“食品安全是民生大事，节日期间更要
绷紧弦。”该社区负责人表示，将持续加强
与监管部门联动，通过“回头看”跟踪整改
成效，并依托社区宣传栏、微信群等渠道普
及食品安全知识，引导居民科学消费、理性
维权。

（刁薇薇）

紫薇社区专项检查保障节前食品安全

近日，琅琊区扬子社区新时代文明
实践站联合滁州市第三幼儿园、滁州市
美好家园社会工作服务中心开展“传承
好家风，争做好少年”主题活动。

活动中，志愿者结合身边实践案例、
好人事迹等，深入浅出地向孩子和家长
们介绍了家风家训的内涵、传承良好家
风的重要意义和具体方法。讲解结束
后，志愿者们带领小朋友们开启了书法
体验。此次活动不仅深化了孩子们对家
风家训的理解，更通过亲子共学、文化体
验的形式掀起了弘扬传统美德、传承良
好家风的热潮。

余楠楠摄

传承好家风
亲子共成长

安全生产在行动

遗失张俊就业创业
登 记 证 ， 号 码 ：
3411820014037096，声明
作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌
出让国有建设用地使用权规定》等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规
划局对下列 5宗国有建设用地使用权进行公开出让，出让宗地范围内原土地使用权同时收回。
现就有关出让事项公告如下:

一、公开出让宗地位置、规划指标、起始价、竞买保证金及出让年限
第1号宗地位于醉翁路与二贤路交叉口西北侧,宗地号：341103011005GB00043;
第2号宗地位于滁宁大道与文华路交叉口东南侧,宗地号：341103100007GB00282;
第3号宗地位于育才路与腰铺路交叉口西北侧,宗地号：341103106008GB00073;
第4号宗地位于黄圩路与兴隆路交叉口东南侧,宗地号：341103100004GB00689;
第5号宗地位于蝴蝶湾路与文华路交叉口西北侧,宗地号：341103100007GB00281。
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求请见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
滁土公告字〔2025〕10号

二、竞买人资格
以上宗地接受中华人民共和国境

内外的法人和其他组织竞买，自然人
不得参与竞买。可以单独竞买，也可
以联合竞买。

竞买人有欠缴土地出让金或违约
金和违法用地正在查处及自身原因造
成土地闲置一年以上者除外。

三、申请竞买需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：

1、竞买申请书；2、企业营业执照副本
及复印件；3、法定代表人身份证及复
印件；4、申请人竞买保证金不属于银
行贷款、股东借款、转贷和募集资金的
承诺书；5、商业金融机构出具的资信
证明；6、竞买保证金缴款凭证。

四、接受竞买报名时间（工作日）
申请人应于 2025 年 5 月 9 日至

2025年 5月 27日，到滁州市土地储备
中心领取本次公开出让宗地的文件资
料，并提出竞买申请。

五、挂牌时间及地点
挂牌竞价地点：滁州市公共资源

交易中心二楼。
挂牌竞价时间：2025年 5月 19日

上午 9 时至 2025 年 5 月 29 日上午 10
时整止。

六、出让成交价即为土地使用权
出让金，土地使用权出让契税由竞得
人另行缴纳，本次公告出让的宗地均
设保留底价。

七、特别要求
关于第 2 号宗地的说明：1.竞买

人须单独申请，不接受联合申请；2.
建设内容要求：该地块建设为水果批
发市场项目，须配建冷库建筑面积不
少于 10 万平方米，配建冷链物流计
容建筑面积不少于 20万平方米；3.自
持要求：土地使用年限内项目全自
持，在自持年限内不得销售、转让并
在不动产权证中予以载明。4.竞得
人在出让合同签订前，须与南谯区政
府签订监管协议，将建设内容要求和
自持要求纳入监管协议。

八、移交的净地条件：宗地内地形
高程、所有管线、杆线（电线、电缆、光
缆等）、沟渠等以及宗地周边供水、排
水、供电、道路等基础设施均以成交时
现状为准。移交宗地后如竞得人需要
平整场地，迁移（或改线）管线、杆线
（电线、电缆、光缆等）等，由竞得人自
行处理，所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源
和规划局委托滁州市土地储备中心具
体承办，并对本《公告》等出让文件有
解释权。

地 址：安徽省滁州市龙蟠大
道109号

联系电话：0550－3078766
联 系 人：朱树风、陈冬雪
邮政编码：239000
网 址 ：http://zrzyghj.chu⁃

zhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2025年4月29日

序
号

内
容

1

2

3

4

5

出让宗地面积

平方米

148830.37

268776.89

58589.93

64757.05

84199.96

折合亩

223.25

403.17

87.88

97.14

126.30

规划 用 途、指标

用 途

二类城镇住宅、
商业用地

（商业1%-10%）

批发市场用地

二类城镇住宅、
商业用地

(商业1%-10%）

二类城镇住宅、
商业用地

(商业1%-10%）

二类城镇住宅、
商业用地

(商业1%-5%）

容积率

不小于等
于1.0、不
大于1.2

1.1-1.5

1.6-2.0

1.2-2.0

1.2-1.4

绿地
率

≥35%

≥20%

≥35%

≥35%

≥35%

建筑
密度

≤30%

≤50%

≤30%

≤22%

≤35%

建筑
层数

（限高）

36米

50米

80米

80米

60米

出让
年限
(年)

70
40

40

70
40

70
40

70
40

出让
起始价
（万元）

89299

18143

26366

21370

27786

竞买
保证金
（万元）

17860

3629

5274

4274

5558

广告


