

未雨绸缪筑屏障 织密防汛安全网

——全椒县武岗镇多举措做好防汛抗旱工作

高田 陈磊

河碍洪问题排查,累计清除阻水片林等隐患8处,加固堤防3公里,确保行洪断面畅通。

在滁河官渡段,老党员王世银带着巡堤队每天往返2次。“堤坝就是生命线,一点都不能马虎!”他指着刚加固的堤坝说。该镇对官渡、沙王水库及7处穿堤建筑物开展“拉网式”排查,逐项制定“一点一策”预案,确保隐患早发现、早处置。

“这处淤塞段再不清理,汛期肯定要出问题!”在赵店河清淤现场,施工队负责人李海汗如雨。针对汛前排查出的滁河赵店河淤塞段,如意河堤顶缺口等风险点,武岗镇聚焦隐患清零,发动党员群众投工投劳,调用挖掘机、运输车,提前开展清理河道障碍物、疏通沟渠工作,补齐防洪短板。

“发现渗漏请立即报告!”在滁河沿岸村庄,防汛警示牌随处可见,应急广播每日循环播放安全提示。武岗镇组建20支巡查队,动员镇村干部、志愿者走村串户发放防汛手册,开展“敲门行动”排查危旧房屋,转移独居老人等特殊群体。针对留守人员,设立临时安置点,储备生活物资,确保紧急情况下群

众“转得出、稳得住”。

与此同时,抗旱保灌工作正在同步推进。在圩区四村,3台套移动泵站轰鸣运转,从滁河提水灌溉3000余亩小龙虾稻田。“多亏党员同志帮忙,稻田灌溉不愁了!”养殖户孙永升站在田埂上感慨。农技人员还组成“助农小分队”,指导农户清沟排水、补种改种,推广节水灌溉技术,最大限度减少旱涝损失。

“我们在微信上就能了解防汛抗旱知识,讲得清楚又明白。”荒草圩村村民李大姐介绍,该镇通过微信群发布相关知识,用方言讲解避险技能,增强群众自救能力。

当前,武岗镇正以“时时放心不下”的责任感,抓实抓细防汛抗旱各项准备。从河道清淤到物资储备,从预案完善到讲解宣传,每一项措施都聚焦实战需求,每一处工程都筑牢安全屏障。全镇上下以科学部署和务实行动,全力应对可能出现的汛情旱情,切实保障人民群众生命财产安全和农业生产稳定,为经济社会高质量发展保驾护航。

安全生产在行动

河岸边,晨光微露,巡查队员的脚印已深浅交错印在堤坝上;河道旁,挖掘机挥臂清理阻水片林,卷起的泥浆混着草根散落岸边;田间地头,农技人员弯腰查看沟渠排水,指导农户清淤保苗……入汛在即,全椒县武岗镇以“宁可十防九空,不可失防万一”的紧迫感,紧盯隐患排查、预案完善、抗旱保障等关键环节,将防汛抗旱准备工作做在汛前、抓在细处,用行动筑牢安全防线。

武岗镇聚焦责任落实,成立防汛抗旱指挥部,整合水利、应急、农业等部门力量,构建“镇领导包片、村干部包段、党员联户”责任体系,织密防汛“责任链”。针对荒草圩一圩、二圩、三圩及内圩区域,明确防御分工,细化人员转移路线、物资储备点位。同步调整镇级河长制成员名单,由党员干部带队开展滁

传承好家风 亲子共成长

近日,琅琊区扬子社区新时代文明实践站联合滁州市第三幼儿园、滁州市美好家园社会工作服务中心开展“传承好家风,争做好少年”主题活动。

活动中,志愿者结合身边实践案例、好人事迹等,深入浅出地向孩子和家长们介绍了家风家训的内涵、传承良好家风的重要意义和具体方法。讲解结束后,志愿者们带领小朋友们开启了书法体验。此次活动不仅深化了孩子们对家风家训的理解,更通过亲子共学、文化体验的形式掀起了弘扬传统美德、传承良好家风的热潮。

余楠楠摄



金集镇“警调对接”机制助力基层治理

本报讯 天长市金集镇坚持和发展新时代“枫桥经验”,通过“警调对接”机制的多维联动、警网融合和分层施策,实现了矛盾纠纷化解“关口前移、靶向发力”,有效激活了基层治理“末梢神经”,为平安建设注入了新活力。

该镇坚持多维联动,构建“政法统筹、多域协同”工作矩阵,由镇政法委员牵头,整合平安法治办、派出所、司法所、调解员、志愿者、网格员等力量,形成“信息共享-快速响应-闭环处置”全周期管理体系。针对土地权属、婚姻家庭矛盾、劳资纠纷等高发问题,推行“分级包案、动态跟踪”模式,确保每起纠纷

“责任到人、化解有方”。今年以来,全镇累计受理矛盾纠纷类警情168起,其中166起实现就地化解,调解成功率98.81%。

该镇深化“警格+网格”融合机制,织密基层治理“防护网”。将全镇划分为86个网格,按照“1+1+N”配置标准,即1名民(辅)警+1名网格员+多名志愿者,实现“一网统管、一网通办”。依托“警调对接”平台,联合司法所、村(居)委会等力量常态化开展风险隐患“拉网式”排查,动态掌握风险隐患,建立“隐患清单-研判预警-分类处置”闭环流程。今年以来,累计识别潜在风险点25处,98%以上风险隐患在

萌芽阶段被干预化解,基层治理从“被动应对”转向“主动防控”。

该镇还创新“分类管理、精准攻坚”模式。对于一般矛盾纠纷,由网格员、民警“接单即办”,依托“移动调解站”打造“20分钟响应圈”;对于复杂矛盾纠纷,启动“平安法治办+派出所+司法所+村(居)委会”联动会商,引入法律服务工作者、律师等专业力量协同调解;对于严重精神障碍患者、“三失一偏”等重点群体,建立“一人一档”,进行动态监测,联动卫健部门建立“心理干预+社会帮扶”双重防线。同时,对已经调解成功的矛盾纠纷,做好“后半篇文章”,即通过法治宣传、跟踪回访等方式巩固调解成果,坚决防止矛盾纠纷复发反弹、转化激化、演变升级。

(虞付贵)

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告

滁土公告字[2025]10号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律、法规规定,经滁州市人民政府批准,滁州市自然资源和规划局对下列5宗国有建设用地使用权进行公开出让,出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下:

一、公开出让宗地位置、规划指标、起始价、竞买保证金及出让年限

第1号宗地位于醉翁路与二贤路交叉口西北侧,宗地号:341103011005GB00043;第2号宗地位于滁宁大道与文华路交叉口东南侧,宗地号:341103100007GB00282;第3号宗地位于育才路与腰铺路交叉口西北侧,宗地号:341103106008GB00073;第4号宗地位于黄圩路与兴隆路交叉口东南侧,宗地号:341103100004GB00689;第5号宗地位于蝴蝶湾路与文华路交叉口西北侧,宗地号:341103100007GB00281。

具体情况见下表(宗地详细规划指标及要求请见出让文件)

内 容 序 号	出让宗地面积		规划用途、指 标				出让 年限 (年)	出让 起始价 (万元)	竞买 保证金 (万元)
	平方米	折合亩	用 途	容积率	绿 地 率	建 筑 密 度			
1	148830.37	223.25	二类城镇住宅、商业用地(商业1%-10%)	不小于等于1.0,不大于1.2	≥35%	≤30%	36米	70 40	89299 17860
2	268776.89	403.17	批发市场用地	1.1-1.5	≥20%	≤50%	50米	40	18143 3629
3	58589.93	87.88	二类城镇住宅、商业用地(商业1%-10%)	1.6-2.0	≥35%	≤30%	80米	70 40	26366 5274
4	64757.05	97.14	二类城镇住宅、商业用地(商业1%-10%)	1.2-2.0	≥35%	≤22%	80米	70 40	21370 4274
5	84199.96	126.30	二类城镇住宅、商业用地(商业1%-5%)	1.2-1.4	≥35%	≤35%	60米	70 40	27786 5558

二、竞买人资格

以上宗地接受中华人民共和国境内的法人和其他组织竞买,自然人不得参与竞买。可以单独竞买,也可以联合竞买。

竞买人有欠缴土地出让金或违约金和违法用地正在查处及自身原因造成土地闲置一年以上者除外。

三、申请竞买需要提供的资料

申请人报名时须提供下列资料:1.竞买申请书;2.企业营业执照副本及复印件;3.法定代表人身份证件及复印件;4.申请人竞买保证金不小于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书;5.商业金融机构出具的资信证明;6.竞买保证金缴款凭证。

四、接受竞买报名时间(工作日)

申请人应于2025年5月9日至2025年5月27日,到滁州市土地储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料,并提出竞买申请。

五、挂牌时间及地点

挂牌竞价地点:滁州市公共资源交易中心二楼。

挂牌竞价时间:2025年5月19日上午9时至2025年5月29日上午10时整止。

六、出让成交价即为土地使用权出让金,土地使用权出让契税由竞得人另行缴纳,本次公告出让的宗地均设保留底价。

七、特别要求

关于第2号宗地的说明:1.竞买

人须单独申请,不接受联合申请;2.建设内容要求:该地块建设为水果批发市场项目,须配建冷库建筑面积不少于10万平方米,配建冷链物流设施建筑面积不少于20万平方米;3.自持要求:土地使用年限内项目全自持,在自持年限内不得销售、转让并在不动产权证中予以载明。4.竞得人在出让合同签订前,须与南谯区政府签订监管协议,将建设内容要求和自持要求纳入监管协议。

八、移交的净地条件:宗地内地形高程、所有管线、杆线(电线、电缆、光缆等)、沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设施均以成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场地,迁移(或改线)管线、杆线(电线、电缆、光缆等),由竞得人自行处理,所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土地储备中心具体承办,并对本《公告》等出让文件有解释权。

地 址:安徽省滁州市龙蟠大道109号

联系 电 话:0550-3078766

联系 人:朱树风、陈冬雪

邮 政 编 码:239000

网 址: <http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn>

滁州市自然资源和规划局

2025年4月29日

街道乡镇·公告

8

遗失

遗失张俊就业创业登记证,号码:3411820014037096,声明作废。

同乐街道文化文艺课堂开到群众“家门口”

本报讯 南谯区同乐街道坚持开设各文化文艺课程,推进群众文化事业发展,丰富群众文化生活,满足群众多层次、多样化的精神文化需求。今年以来累计开设了电子琴、书法班、电吹管等文化文艺课堂40余次,累计服务群众超过600人次。

在各类课堂中,专业老师悉心指导,教学内容丰富多彩。合唱班中,老师传授呼吸与发声技巧,帮助大家掌握正确的歌唱方法,找到良好的歌唱状态;走秀课上,老师精准把握每一个动作和节拍,带领学员进行形体与步态训练,并巧妙利用油纸伞、扇子等道具,提升学员对肢体延伸的控制

能力;书法课老师从文字演变历史讲起,并手把手指导,帮助小朋友们掌握正确的握笔姿势和书写方式。

为确保文艺服务精准对接群众需求,今年以来,同乐街道广泛收集居民意见,精心制定课程表。不仅在工作日开设了合唱班、模特走秀班、电吹管班等课程,还充分考虑上班族和学生的时间安排,在周末增设了电吹管、电子琴、书法班等,为不同群体提供了学习机会。除街道文化站外,各社区也积极行动,组织开展中医养生讲座、绿色阅读分享会等活动,真正将文化文艺课堂开到了群众的“家门口”。(谢薇)

张铺镇组织无偿献血活动为爱接力

本报讯 日前,天长市张铺镇组织开展2025年无偿献血活动,镇机关干部、各村(社区)“两委”干部和企业职工、群众踊跃参与,以热血汇聚爱心暖流,以行动践行使命担当。

活动现场秩序井然,温情涌动。血库中心工作人员早早就位,为献血志愿者提供周到细致的服务。医护人员认真地进行

血压测量、血液初筛等体检项目,确保献血安全。献血志愿者们纷纷挽起袖子,勇敢伸出手臂,鲜血缓缓流入采血袋,汇聚成爱的暖流。

据悉,张铺镇将持续加大无偿献血的宣传动员力度,用心用情做好各项工作,让这份爱心能够延续下去,为切实保障临床用血需求贡献坚实力量。(刘连娟)

郑集镇知识产权宣传进集市

本报讯 日前,在天长市郑集镇集市上,一场知识产权宣传活动正如火如荼地展开。郑集市场监督管理所联合镇宣传部、经济发展办,将知识产权相关知识送进集市,提升乡镇居民知识产权保护意识。

活动现场还设置了互动问答环节,工作人员提出“下列哪种行为属于侵犯知识产权”“商标注册需要准备哪些材料”等问题,群众踊跃参与,在轻松愉快的氛围中加深了对知识产权的理解。

此次集市宣传活动共发放宣传手册100余份,解答群众咨询200余人次,覆盖商户15家。这种生动鲜活的宣传形式,让知识产权保护理念深入乡镇群众心中,有效提升了群众的知识产权保护意识,也为乡镇特色产业的创新发展营造了良好氛围。(张孝赞 刘宇)

紫薇社区专项检查保障节前食品安全

本报讯 4月25日至28日,琅琊区清流街道紫薇社区开展节前食品安全专项检查行动,全面排查食品经营单位风险隐患,守护群众“舌尖上的安全”。

此次检查覆盖辖区超市、餐饮门店、生鲜市场等30余家重点场所,重点围绕三大方面展开:一是资质核查,检查食品经营许可证、从业人员健康证是否齐全有效,杜绝无证经营或超范围经营;二是质量管控,针对生鲜肉类、节日礼盒、预包装食品等热销品种,查验进货台账、生产日期、保质期及储存条件,要求商家严格落实“日管控、周排查、月调度”机制,确保食品来源可追溯;

三是环境规范,查看后厨卫生、“三防”设施及餐具消毒情况,督促经营者保持加工场所清洁,避免交叉污染。检查中发现个别商家存在临期食品未单独存放、台账记录不完整等问题,工作人员现场提出整改要求并责令限期落实。

“食品安全是民生大事,节日期间更要绷紧弦。”该社区负责人表示,将持续加强与监管部门联动,通过“回头看”跟踪整改成效,并依托社区宣传栏、微信群等渠道普及食品安全知识,引导居民科学消费、理性维权。

(刁薇薇)

滁州日报

本报统一刊号:CN34-0012 代号:25-14

办理证件遗失

企业注销

单位公告等

咨询热线 153 8500 9313 (微信同号)

地址:滁州市会峰西路555